غلام سرور قریشی رکن مجلس ادارت ماہنامہ ”حرین“ کو صدمہ

ان کی زوجہ محترمہ کی وفات حسرت آیات

مجلس ادارت ”حرین“ کے رکن جناب غلام سرور قریشی، ریٹائرڈ ٹیچر محلہ عباس پورہ جہلم کی زوجہ محترمہ اور جناب صدر سلطان، جاوید اقبال اور طلعت محمود کی ہمیشہ عزیز طویل علالت کے بعد مورخہ 14 اگست 2012ء بمطابق پندرہ رمضان 1433ھ اس دارِ فانی سے دارِ باقی میں جا بسیں۔ انا للہ و انا الیہ راجعون۔ اللہم اغفر لہا وارحمہا و ادخلہا الجنة الفردوس۔ مرحومہ نے اپنی زندگی سنتِ نبویؐ کے مطابق نماز اور پروردگار میں گزاری۔ حج و عمرہ کی سعادت پائی، کثرتِ درود شریف، ذکر اور تلاوتِ قرآن ان کے محبوب مشاغل رہے۔